香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告
的全部或任何部份內容所產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何
責任。

Bloks Group Limited
布魯可集團有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：0325）

更改公司網站

布魯可集團有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）謹此宣佈，自北京時
間2025年3月25日零時起，本公司網站的域名將從「https://www.bloks.com」更改為
「https://www.blokees.com.cn」（「公司網站」）。本公司股東可繼續於公司網站或披露
易網站瀏覽本公司根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則的規定刊發的
任何公告、通告或其他文件。

承董事會命
布魯可集團有限公司

朱偉松先生
董事長、執行董事兼首席執行官

香港，2025年3月21日

截至本公告日期，董事會包括：執行董事朱偉松先生及盛曉峰先生；非執行董
事常凱斯先生及陳瑞先生；及獨立非執行董事高平陽先生、黃蓉女士及尚健先
生。

www.bloks.com
www.blokees.com.cn